

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183

ประจำปีงบประมาณ 2565

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| งวดการจัดซื้อ | | เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป | |
|----------------------------------|-------------|--|--------------|
| | | จำนวน(รายการ) | มูลค่า (บาท) |
| ไตรมาส 1 (ต.ค. 64- ธ.ค. 64) | แผน | 148 | 373,074.98 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| ไตรมาส 1 (ม.ค.65 - มี.ค.65) | แผน | 62 | 182,697.17 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| ไตรมาส 1 (เม.ย.65 - มิ.ย. 65) | แผน | 53 | 159,164.34 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| ไตรมาส 1 (ก.ค.65 - ก.ย. 65) | แผน | 34 | 123,138.45 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| รวมทั้งสิ้น | แผน | 192 | 838,074.94 |
| | จัดซื้อจริง | | |

ผู้จัดทำแผน.....
 (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

หัวหน้ากลุ่มงาน เภสัชกรรม รพ.สองแคว

ผู้เสนอแผน.....
 (นายวุฒิไกร จิตอารี)

ผู้อำนวยการ รพ.สองแคว

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายวุฒิไกร จิตอารี)

ประธานคณะกรรมการประสานงานสาธารณสุข

ระดับอำเภอ สองแคว

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|--------------------------------|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|------|------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | Adhesive Plaster 1" | ม้วน | 96 | 104 | 67 | 8 | 80 | 72 | 26.30 | 1,893.89 | 1,893.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | adson non tooth | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 585.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | Air Way No 2 | ชิ้น | 20 | 0 | 20 | 0 | 50 | 50 | 20.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 4 | Air Way No 3 | ชิ้น | 40 | 0 | 40 | 0 | 50 | 50 | 20.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | Air Way no. 4 | ชิ้น | 0 | 0 | 60 | 0 | 50 | 50 | 20.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | ambu bag ผู้ใหญ่ | ชุด | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 1,950.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | Ambu bag เด็กแรกเกิด | ชุด | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1,950.00 | 1,950.00 | 1,950.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 8 | ambu bag ผู้ใหญ่แบบซิลิโคน | ชุด | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 9 | Ambu bag เด็กโต | ชุด | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 1,950.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 10 | Ambu bag เด็กแรกเกิดแบบซิลิโคน | ชุด | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11 | arm sling no. l | ชิ้น | 60 | 70 | 65 | 5 | 65 | 60 | 36.00 | 2,160.00 | 0.00 | 2,160.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12 | arm sling no. m | ชิ้น | 20 | 30 | 20 | 35 | 45 | 10 | 36.00 | 360.00 | 0.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 13 | arm sling no. s | ชิ้น | 15 | 20 | 15 | 11 | 21 | 10 | 36.00 | 360.00 | 0.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 14 | atery clamp ตรง 16 นิ้ว | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 880.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 15 | Autoclave Tape 0.5" | ม้วน | 23 | 21 | 15 | 15 | 35 | 20 | 67.00 | 1,340.00 | 1,340.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 16 | Blood Transfusion Set | ชิ้น | 2 | 53 | 0 | 70 | 120 | 50 | 17.00 | 850.00 | 0.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 |
| 17 | Bowie & Dick test pack | 20's | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 2,400.00 | 7,200.00 | 7,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 18 | Camphor Powder 450 gm | ถุง | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 185.11 | 925.55 | 925.55 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 19 | Cast 3 " | ม้วน | 96 | 72 | 48 | 48 | 96 | 48 | 17.83 | 855.98 | 0.00 | 855.98 | 0.00 | 0.00 |
| 20 | Cast 4 " | ม้วน | 192 | 168 | 144 | 96 | 240 | 144 | 25.00 | 3,600.00 | 0.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|---|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 21 | Cast 6 " | ม้วน | 216 | 240 | 192 | 96 | 288 | 192 | 26.75 | 5,136.00 | 0.00 | 5,136.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22 | Chlorhexidine gluconate 2% in alcohol paint | กล่อง | 450 | 180 | 270 | 90 | 690 | 600 | 3.50 | 2,100.00 | 2,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 23 | Cholinesterase paper test | หลอด | 12 | 0 | 10 | 0 | 10 | 10 | 321.00 | 3,210.00 | 0.00 | 3,210.00 | 0.00 | 0.00 |
| 24 | Chromic Catgut No. 2/0 HR40S | ชิ้น | 48 | 84 | 72 | 12 | 84 | 72 | 59.17 | 4,260.00 | 2,130.00 | 0.00 | 2,130.00 | 0.00 |
| 25 | Chromic Catgut No. 3/0 HR26 | ชิ้น | 38 | 0 | 12 | 24 | 48 | 24 | 59.17 | 1,420.00 | 1,420.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 26 | Comply Steam Indicator | หลอด | 4 | 4 | 2 | 1 | 5 | 4 | 856.00 | 3,424.00 | 3,424.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 27 | Cotton wool 1.4 gm,450gm | ถุง | 22 | 23 | 29 | 10 | 50 | 40 | 60.99 | 2,439.60 | 0.00 | 1,219.80 | 0.00 | 1,219.80 |
| 28 | Cotton Wool 0.35g, 450g. | ถุง | 67 | 83 | 56 | 6 | 86 | 80 | 60.99 | 4,879.20 | 0.00 | 2,439.60 | 0.00 | 2,439.60 |
| 29 | Cotton wool 450gm | ม้วน | 15 | 10 | 10 | 0 | 20 | 20 | 60.99 | 1,219.80 | 0.00 | 1,219.80 | 0.00 | 0.00 |
| 30 | crocodile forcep | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 3,160.00 | 6,320.00 | 6,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 31 | cuff BPเด็กโต | ชุด | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 250.00 | 500.00 | 1,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 32 | cuff BPผู้ใหญ่ | ชุด | 3 | 2 | 0 | 0 | 5 | 5 | 240.00 | 1,200.00 | 48,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 33 | cuff BP เครื่อง Monitor เด็ก | ชุด | 1 | 0 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,700.00 | 3,400.00 | 1,700.00 | 0.00 | 0.00 | 1,700.00 |
| 34 | cuff BP เครื่อง Monitor ผู้ใหญ่ | ชุด | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 1,700.00 | 3,400.00 | 1,700.00 | 0.00 | 0.00 | 1,700.00 |
| 35 | cuff BPเด็กเล็ก | ชุด | 1 | 1 | 0 | 0 | 3 | 3 | 275.00 | 825.00 | 825.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 36 | Defib gel | ขวด | 1 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 460.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 37 | Diaphragm Adult | แผ่น | 5 | 0 | 3 | 0 | 5 | 5 | 64.20 | 321.00 | 321.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 38 | Diaphragm pediatric | ชุด | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 64.20 | 128.40 | 128.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 39 | Disp. Glove No. L 100's | กล่อง | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 165.00 | 330.00 | 0.00 | 330.00 | 0.00 | 0.00 |
| 40 | Disp. Glove No. M 100's | กล่อง | 226 | 311 | 260 | 93 | 293 | 200 | 165.00 | 33,000.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565**

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|--------------------------------------|-----------------------|---------------------------|-------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 41 | Disp. Glove No. S 100's | กล่อง | 710 | 1,051 | 675 | 36 | 836 | 800 | 165.00 | 132,000.00 | 33,000.00 | 33,000.00 | 33,000.00 | 33,000.00 |
| 42 | Disp. Mask 100's | กล่อง | 512 | 663 | 251 | 50 | 450 | 400 | 80.00 | 32,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 |
| 43 | Disp. Mask(N95) . | ชิ้น | 102 | 251 | 329 | 100 | 800 | 700 | 58.85 | 41,195.00 | 11,770.00 | 11,770.00 | 11,770.00 | 5,885.00 |
| 44 | Disp. Needle No. 18 100's | กล่อง | 37 | 31 | 24 | 7 | 37 | 30 | 53.50 | 1,605.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 | 0.00 |
| 45 | Disp. Needle No. 20 100's | กล่อง | 69 | 51 | 58 | 20 | 60 | 40 | 53.50 | 2,140.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 |
| 46 | Disp. Needle No. 21 100's | กล่อง | 170 | 148 | 124 | 59 | 149 | 90 | 53.50 | 4,815.00 | 1,337.50 | 1,070.00 | 1,337.50 | 1,070.00 |
| 47 | Disp. Needle No. 23 1 1/2 นิ้ว 100's | กล่อง | 20 | 14 | 12 | 8 | 28 | 20 | 53.50 | 1,070.00 | 535.00 | 0.00 | 535.00 | 0.00 |
| 48 | Disp. Needle No. 23 1 นิ้ว 100's | กล่อง | 5 | 5 | 5 | 0 | 5 | 5 | 53.50 | 267.50 | 267.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 49 | Disp. Needle No. 241*1/2 100's | กล่อง | 30 | 22 | 22 | 17 | 37 | 20 | 53.50 | 1,070.00 | 535.00 | 0.00 | 535.00 | 0.00 |
| 50 | Disp. Needle No. 25 1" 100's | กล่อง | 51 | 58 | 51 | 7 | 52 | 45 | 53.50 | 2,407.50 | 802.50 | 802.50 | 802.50 | 0.00 |
| 51 | Disp. Syringe 10 cc. 100's | กล่อง | 66 | 45 | 47 | 8 | 48 | 40 | 170.00 | 6,800.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | 1,700.00 |
| 52 | Disp. Syringe 1 cc. 100's | กล่อง | 29 | 27 | 21 | 8 | 38 | 30 | 192.60 | 5,778.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 0.00 |
| 53 | Disp. Syringe 3 cc. 100's | กล่อง | 58 | 61 | 73 | 3 | 73 | 70 | 105.00 | 7,350.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | 1,050.00 |
| 54 | Disp. Syringe 5 cc. 100's | กล่อง | 124 | 107 | 95 | 23 | 103 | 80 | 117.00 | 9,360.00 | 2,340.00 | 2,340.00 | 2,340.00 | 2,340.00 |
| 55 | Disp. Syringe Insulin (1cc.) 100's | กล่อง | 120 | 126 | 130 | 10 | 130 | 120 | 224.70 | 26,964.00 | 6,741.00 | 6,741.00 | 6,741.00 | 6,741.00 |
| 56 | Disp.Aerosol T conector | ชิ้น | 0 | 0 | 25 | 0 | 50 | 50 | 25.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 57 | Disp.Corrugated | ชิ้น | 0 | 0 | 25 | 0 | 50 | 50 | 25.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 58 | Disp.Needle No.26 1/2 | กล่อง | 26 | 12 | 9 | 10 | 30 | 20 | 53.50 | 1,070.00 | 535.00 | 0.00 | 535.00 | 0.00 |
| 59 | Disp.Syring 20 cc 50's | ชิ้น | 90 | 200 | 160 | 400 | 600 | 200 | 3.40 | 680.00 | 0.00 | 340.00 | 0.00 | 340.00 |
| 60 | Disp.Syring 50 cc 20's | ชิ้น | 110 | 12 | 60 | 25 | 105 | 80 | 7.33 | 586.66 | 0.00 | 586.66 | 0.00 | 0.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565**

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|---|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 61 | Disp.Syring Irrigate x 50 cc. | ชิ้น | 25 | 8 | 35 | 10 | 30 | 20 | 12.00 | 240.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 62 | Duodenal Tube No. 14 | อัน | 7 | 8 | 5 | 13 | 23 | 10 | 11.00 | 110.00 | 110.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 63 | Duodenal Tube No. 16 | อัน | 68 | 40 | 60 | 10 | 60 | 50 | 11.00 | 550.00 | 220.00 | 0.00 | 330.00 | 0.00 |
| 64 | Duodenal Tube No. 18 | อัน | 3 | 4 | 10 | 10 | 20 | 10 | 11.00 | 110.00 | 0.00 | 110.00 | 0.00 | 0.00 |
| 65 | Ear tips (ตุ่มหูสำหรับหูฟัง) 1คู่ต่อกล่อง | กล่อง | 3 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 203.30 | 1,016.50 | 1,016.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 66 | Economy silicone mask no.3 | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 | 20 | 580.00 | 11,600.00 | 11,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 67 | Economy silicone mask no.4 | ชิ้น | 0 | 0 | 8 | 0 | 30 | 30 | 580.00 | 17,400.00 | 17,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 68 | Elastic Bandage 3 inch. | ม้วน | 120 | 174 | 120 | 127 | 271 | 144 | 14.27 | 2,054.39 | 0.00 | 2,054.39 | 0.00 | 0.00 |
| 69 | Elastic Bandage 4 inch. | ม้วน | 181 | 168 | 168 | 96 | 240 | 144 | 19.62 | 2,824.80 | 0.00 | 2,824.80 | 0.00 | 0.00 |
| 70 | Elastic Bandage 6 inch. | ม้วน | 131 | 150 | 120 | 96 | 192 | 96 | 28.53 | 2,739.20 | 0.00 | 2,739.20 | 0.00 | 0.00 |
| 71 | Electrode EKG | ชิ้น | 250 | 250 | 200 | 0 | 200 | 200 | 17.12 | 3,424.00 | 1,712.00 | 0.00 | 1,712.00 | 0.00 |
| 72 | Endotracheal Tube 3 | ชิ้น | 5 | 0 | 0 | 4 | 9 | 5 | 140.00 | 700.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 73 | Endotracheal Tube 3.5 | ชิ้น | 0 | 3 | 0 | 7 | 7 | 0 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 74 | Endotracheal Tube 4 | ชิ้น | 0 | 6 | 0 | 8 | 8 | 0 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 75 | Endotracheal Tube 4.5 | ชิ้น | 2 | 2 | 0 | 6 | 6 | 0 | 31.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 76 | Endotracheal Tube 5 | ชิ้น | 7 | 2 | 3 | 9 | 9 | 0 | 31.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 77 | Endotracheal Tube 5.5 | ชิ้น | 6 | 5 | 0 | 8 | 8 | 0 | 31.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 78 | Endotracheal Tube 6 | ชิ้น | 8 | 6 | 3 | 10 | 10 | 0 | 31.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 79 | Endotracheal Tube 6.5 | ชิ้น | 5 | 8 | 0 | 6 | 11 | 5 | 31.00 | 155.00 | 155.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 80 | Endotracheal Tube 7 | ชิ้น | 20 | 12 | 15 | 16 | 26 | 10 | 31.00 | 310.00 | 310.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 81 | Endotracheal Tube 7.5 | ชิ้น | 12 | 23 | 17 | 12 | 32 | 20 | 31.00 | 620.00 | 620.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 82 | Endotracheal Tube 8 | ชิ้น | 6 | 2 | 5 | 20 | 30 | 10 | 31.00 | 310.00 | 310.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 83 | Eucalyptus Oil 450cc. | ขวด | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 454.75 | 454.75 | 454.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 84 | Extention Tube 18 | อัน | 100 | 75 | 85 | 25 | 125 | 100 | 5.00 | 500.00 | 250.00 | 0.00 | 250.00 | 0.00 |
| 85 | Eye pad | 25ชิ้น | 6 | 0 | 6 | 0 | 6 | 6 | 150.00 | 900.00 | 900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 86 | Feeding Tube No. 10 | ชิ้น | 2 | 2 | 0 | 0 | 3 | 3 | 10.00 | 30.00 | 30.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 87 | Feeding Tube No. 6 | ชิ้น | 1 | 8 | 3 | 4 | 7 | 3 | 10.00 | 30.00 | 30.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 88 | Feeding Tube No. 8 . | ชิ้น | 5 | 5 | 0 | 5 | 8 | 3 | 10.00 | 30.00 | 30.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 89 | figure of eight L | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 | 20 | 250.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 |
| 90 | figure of eight M | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 | 20 | 250.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 |
| 91 | figure of eight S | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 10 | 250.00 | 2,500.00 | 1,250.00 | 0.00 | 1,250.00 | 0.00 |
| 92 | Finger splint 1" | ชิ้น | 12 | 0 | 0 | 0 | 12 | 12 | 30.00 | 360.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 93 | Finger splint 3/4" | ชิ้น | 12 | 0 | 12 | 0 | 12 | 12 | 30.00 | 360.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 94 | Foley Catheter 3 ทาง no14 | ชิ้น | 5 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 85.00 | 425.00 | 425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 95 | Foley Catheter 3 ทาง no16 | ชิ้น | 5 | 5 | 2 | 3 | 8 | 5 | 85.00 | 425.00 | 425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 96 | Foley Catheter 3 ทาง no18 | ชิ้น | 5 | 3 | 5 | 2 | 7 | 5 | 85.00 | 425.00 | 425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 97 | Foley Catheter No. 12 | อัน | 11 | 10 | 2 | 15 | 25 | 10 | 17.00 | 170.00 | 0.00 | 170.00 | 0.00 | 0.00 |
| 98 | Foley Catheter No. 14 | อัน | 55 | 42 | 30 | 0 | 40 | 40 | 17.00 | 680.00 | 340.00 | 0.00 | 0.00 | 340.00 |
| 99 | Foley Catheter No. 14 สีแดง | ชิ้น | 0 | 20 | 0 | 0 | 10 | 10 | 20.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 |
| 100 | Foley Catheter No. 16 | อัน | 99 | 104 | 98 | 28 | 118 | 90 | 17.00 | 1,530.00 | 510.00 | 510.00 | 510.00 | 0.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565**

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|-----------------------------------|-----------------------|---------------------------|-------|-------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 101 | Foley Catheter No. 18 . | อัน | 0 | 18 | 6 | 11 | 26 | 15 | 17.00 | 255.00 | 170.00 | 0.00 | 85.00 | 0.00 |
| 102 | Foley Catheter No. 8 | ชิ้น | 12 | 0 | 0 | 0 | 12 | 12 | 17.00 | 204.00 | 204.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 103 | Gauze Bandage 3 inch | ชิ้น | 276 | | 252 | 178 | 368 | 240 | 3.39 | 813.60 | 0.00 | 406.80 | 0.00 | 406.80 |
| 104 | Gauze Bandage 4 inch | ชิ้น | 648 | 614 | 394 | 252 | 660 | 408 | 4.64 | 1,893.12 | 946.56 | 0.00 | 946.56 | 0.00 |
| 105 | Gauze bandage แบบพับ 3*3" 100แผ่น | ซอง | 318 | 290 | 252 | 98 | 398 | 300 | 29.96 | 8,988.00 | 2,996.00 | 2,996.00 | 2,996.00 | 0.00 |
| 106 | Gauze ม้วนยาว 36"100หลา | ม้วน | 23 | 40 | 25 | 1 | 26 | 25 | 556.40 | 13,910.00 | 5,564.00 | 0.00 | 5,564.00 | 2,782.00 |
| 107 | Infusion Set ผู้ใหญ่ | อัน | 3,064 | 2,736 | 1,455 | 1,065 | 3,065 | 2,000 | 7.75 | 15,500.00 | 0.00 | 7,750.00 | 0.00 | 7,750.00 |
| 108 | Infusion Set : เด็ก | อัน | 205 | 150 | 70 | 150 | 350 | 200 | 11.50 | 2,300.00 | 2,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 109 | injection Plug | อัน | 1,000 | 750 | 950 | 100 | 900 | 800 | 10.00 | 8,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 110 | K - Y Jelly | หลอด | 19 | 26 | 21 | 23 | 23 | 0 | 25.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | K - Y Jelly แบบซอง | 100ซอง | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 575.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 112 | latex tube no 200 (ยางรัดขอด) | เส้น | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 113 | L-S Support no.L | กล่อง | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 114 | L-S Support no.M | กล่อง | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 115 | L-S Support no.S | กล่อง | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 116 | L-S Support no.XL | กล่อง | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 117 | L-S Support no.XXL | กล่อง | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 118 | Medicut No. 18 45mm. | ชิ้น | 80 | 50 | 200 | 100 | 200 | 100 | 10.17 | 1,016.50 | 508.25 | 0.00 | 508.25 | 0.00 |
| 119 | Medicut No. 20 | ชิ้น | 626 | 538 | 547 | 200 | 800 | 600 | 10.17 | 6,099.00 | 1,524.75 | 1,524.75 | 1,524.75 | 1,524.75 |
| 120 | Medicut No. 22 | ชิ้น | 1,414 | 1,355 | 750 | 350 | 1,250 | 900 | 10.17 | 9,148.50 | 0.00 | 3,049.50 | 3,049.50 | 3,049.50 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565**

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้อันหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 121 | Medicut No. 24 | ชิ้น | 911 | 810 | 152 | 198 | 798 | 600 | 10.17 | 6,099.00 | 2,033.00 | 0.00 | 2,033.00 | 2,033.00 |
| 122 | Medipore x 10x10 cm | ม้วน | 4 | 3 | 2 | 3 | 3 | 0 | 171.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 123 | Menthol crystal x 450 ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 1,198.40 | 5,992.00 | 5,992.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 124 | Methyl salisylate oil x 450 ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 94.16 | 470.80 | 470.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 125 | Micropore 1/2" | ชิ้น | 252 | 310 | 200 | 91 | 287 | 196 | 9.67 | 1,896.20 | 0.00 | 1,896.20 | 0.00 | 0.00 |
| 126 | Mouthpiece แกนใหญ่ | ชิ้น | 250 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 127 | Needle Cutting 1/2 No.21 | โหล | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 128 | Needle Cutting 1/2 No.24 | โหล | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 129 | Needle Cutting 1/2 No.28 | โหล | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 130 | Needle Cutting 1/2 No.32 | โหล | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 131 | Needle Cutting 1/2 No.36 | โหล | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 132 | Needle cutting 1/2 . No.45 | โหล | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 133 | Nylon No. 2/0 | ม้วน | 180 | 60 | 24 | 24 | 48 | 24 | 50.83 | 1,219.92 | 0.00 | 1,219.92 | 0.00 | 0.00 |
| 134 | Nylon No. 3/0 | ม้วน | 180 | 162 | 222 | 13 | 253 | 240 | 50.83 | 12,199.20 | 6,099.60 | 0.00 | 6,099.60 | 0.00 |
| 135 | Nylon No. 4/0 | ม้วน | 127 | 124 | 172 | 29 | 221 | 192 | 50.83 | 9,759.36 | 4,879.68 | 0.00 | 4,879.68 | 0.00 |
| 136 | Nylon No. 5/0 | ม้วน | 12 | 32 | 34 | 45 | 69 | 24 | 50.83 | 1,219.92 | 0.00 | 1,219.92 | 0.00 | 0.00 |
| 137 | one point cane | ชิ้น | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 138 | Oxygen 2 ทาง (tubing) 180 cm | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 50 | 50 | 25.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 139 | Oxygen cannular เต็ก | ชิ้น | แ | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 140 | Oxygen cannular ผู้ใหญ่ | ชิ้น | 100 | 0 | 0 | 0 | 100 | 100 | 18.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565**

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|--------------------------------|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 141 | Oxygen Mask With Bag : Large . | ชุด | 10 | 0 | 50 | 0 | 50 | 50 | 62.00 | 3,100.00 | 3,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 142 | Oxygen Mask With Bag : Small | ชุด | 20 | 0 | 0 | 0 | 20 | 20 | 62.00 | 1,240.00 | 1,240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 143 | Oxygen x 0.5 คิว | ท่อ | 18 | 8 | 8 | 0 | 8 | 8 | 90.00 | 720.00 | 180.00 | 180.00 | 180.00 | 180.00 |
| 144 | Oxygen x 1.5 คิว | ท่อ | 4 | 9 | 5 | 0 | 5 | 5 | 100.00 | 500.00 | 200.00 | 100.00 | 200.00 | 0.00 |
| 145 | Oxygen(2500ml) x 6คิว | ท่อ | 462 | 384 | 286 | 0 | 300 | 300 | 240.00 | 72,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 |
| 146 | Oxygen(Refer) . 2500ml | ท่อ | 15 | 12 | 12 | 0 | 12 | 12 | 240.00 | 2,880.00 | 720.00 | 720.00 | 720.00 | 720.00 |
| 147 | Paddle AED เครื่อง mindrey | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 148 | Paddle AED เครื่อง weinmann | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 149 | Paraffin wax | กิโล | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 210.00 | 420.00 | 420.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 150 | Peracetic acid 16.2 gm | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 120 | 120 | 27.50 | 3,300.00 | 3,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 151 | Probe สำหรับผู้ใหญ่ | ชุด | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 13,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 152 | probe ออกซิเจน sat เด็ก | ชุด | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 9,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 153 | proctoscope ขนาดกลาง | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 2,850.00 | 2,850.00 | 2,850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 154 | proctoscope ขนาดใหญ่ | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 3,150.00 | 3,150.00 | 3,150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 155 | reservoir 2500ml | ชิ้น | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 156 | reservoir 600ml | ชิ้น | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 157 | silk เบอร์ 0/0 | ม้วน | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 158 | silk เบอร์ 2/0 | ม้วน | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 159 | silk เบอร์ 3/0 | ม้วน | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 160 | Sofratule | แผ่น | 10 | 40 | 39 | 15 | 55 | 40 | 14.50 | 580.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------|-------|-------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|----------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 161 | Spinal needle . NO.20 | ชุด | 5 | 0 | 0 | 0 | 10 | 10 | 40.00 | 400.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 162 | Spinal needle . NO.25 | ชุด | 5 | 0 | 0 | 0 | 10 | 10 | 40.00 | 400.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 163 | Spinal Needle No. 22 . | ชุด | 5 | 0 | 0 | 0 | 10 | 10 | 40.00 | 400.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 164 | Spore Test | ชุด | 148 | 60 | 109 | 63 | 163 | 100 | 55.11 | 5,510.50 | 0.00 | 5,510.50 | 0.00 | 0.00 |
| 165 | stethoscope | ชุด | 1 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3,852.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 166 | Stethoscope . เด็กโต | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,381.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 167 | Stethoscope . เด็กเล็ก | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,381.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 168 | Suction Tube No. 10 | เส้น | 0 | 3 | 12 | 10 | 10 | 0 | 3.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 169 | Suction Tube No. 14 | เส้น | 75 | 130 | 50 | 183 | 183 | 0 | 3.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 170 | Suction Tube No. 16 | เส้น | 170 | 100 | 30 | 50 | 100 | 50 | 3.30 | 165.00 | 0.00 | 0.00 | 165.00 | 0.00 |
| 171 | Suction Tube No. 18 | เส้น | 10 | 10 | 0 | 10 | 0 | 0 | 3.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 172 | Suction Tube No. 6 | เส้น | 6 | 6 | 0 | 0 | 10 | 10 | 3.30 | 33.00 | 33.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 173 | Suction Tube No. 8 | เส้น | 23 | 10 | 18 | 12 | 32 | 20 | 3.30 | 66.00 | 0.00 | 66.00 | 0.00 | 0.00 |
| 174 | Surg. Blade No. 11 100's | กล่อง | 8 | 8 | 8 | 4 | 8 | 4 | 300.00 | 1,200.00 | 0.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 175 | Surg. Blade No. 15 100's | กล่อง | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 176 | Surg. Blade No.12 100's | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 177 | Surg. Glove No. 6.5 sterile | คู่ | 1,544 | 1,050 | 1,114 | 170 | 1,370 | 1,200 | 9.80 | 11,760.00 | 2,940.00 | 2,940.00 | 2,940.00 | 2,940.00 |
| 178 | Surg. Glove No. 7.0 sterile | คู่ | 400 | 400 | 366 | 136 | 536 | 400 | 9.80 | 3,920.00 | 1,960.00 | 0.00 | 1,960.00 | 0.00 |
| 179 | Surg. Glove No. 7.5 sterile | คู่ | 20 | 185 | 190 | 165 | 365 | 200 | 9.80 | 1,960.00 | 980.00 | 0.00 | 980.00 | 0.00 |
| 180 | Surg. Glove No. 8.0 sterile | คู่ | 300 | 300 | 380 | 100 | 400 | 300 | 9.80 | 2,940.00 | 1,960.00 | 0.00 | 980.00 | 0.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|---------------------------------|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 181 | syring แก้ว irrigate | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 10 | 240.00 | 2,400.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 182 | syringe Ball No. 2 | ชิ้น | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 183 | syringe Ball No. 3 | ชิ้น | 0 | 10 | 0 | 0 | 20 | 20 | 70.00 | 1,400.00 | 0.00 | 1,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 184 | Tegaderm iv ผู้ใหญ่ 6x8cm | 100ชิ้น | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 363.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 185 | Tegaderm iv เด็ก 4x4 cm | 100ชิ้น | 0 | 1 | 4 | 1 | 7 | 6 | 321.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 186 | Thoracic Catheter No. 32 . | เส้น | 3 | 9 | 4 | 2 | 8 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | 540.00 | 0.00 | 540.00 | 0.00 |
| 187 | Thoracic catheter no.28 | เส้น | 6 | 3 | 3 | 4 | 10 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | 540.00 | 0.00 | 540.00 | 0.00 |
| 188 | Three Way Stopcock | ชุด | 100 | 85 | 100 | 120 | 220 | 100 | 17.12 | 1,712.00 | 0.00 | 1,712.00 | 0.00 | 0.00 |
| 189 | Top Dressing . 4"x6" | ห่อ | 200 | 200 | 200 | 0 | 200 | 200 | 5.20 | 1,040.00 | 1,040.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 190 | Tracheostomy no.4 5mm | ชิ้น | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,070.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 191 | Tracheostomy no.5 | ชิ้น | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,070.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 192 | Tracheostomy no.6 | ชิ้น | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,070.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 193 | Transpore 1/2 inch. | ม้วน | 585 | 658 | 353 | 35 | 515 | 480 | 7.58 | 3,638.00 | 1,819.00 | 0.00 | 1,819.00 | 0.00 |
| 194 | triflow spirometer | ชุด | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 450.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 195 | Tube mva no.5 | ชิ้น | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 196 | Tube mva no.6 | ชิ้น | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 197 | Ultrasound Gel /sonicate 5000ml | 1 แกลลอน | 5 | 3 | 3 | 3 | 8 | 5 | 770.00 | 3,850.00 | 3,850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 198 | Umbilical vein cath no.3.5 | ชิ้น | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 199 | Urine Bag | ชุด | 130 | 110 | 140 | 90 | 290 | 200 | 11.60 | 2,320.00 | 1,160.00 | 0.00 | 1,160.00 | 0.00 |
| 200 | Urine catheter . No.14 | เส้น | 0 | 20 | 0 | 0 | 20 | 20 | 20.00 | 400.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565**

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|-------------------------------------|-----------------------|---------------------------|------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 201 | Urine catheter . No.8 | เส้น | 5 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 20.00 | 100.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 202 | Vaseline cr 450gm | ขวด | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 6 | 190.46 | 1,142.76 | 1,142.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 203 | Virgon | กล่อง(100ซอง) | 0 | 3 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,360.00 | 2,720.00 | 1,360.00 | 0.00 | 1,360.00 | 0.00 |
| 204 | Webril 3 inch. | ม้วน | 24 | 36 | 12 | 24 | 24 | 0 | 27.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 205 | Webril 4 inch. | ม้วน | 48 | 36 | 36 | 36 | 60 | 24 | 31.67 | 760.00 | 0.00 | 760.00 | 0.00 | 0.00 |
| 206 | Webril 6 inch. | ม้วน | 42 | 48 | 60 | 24 | 72 | 48 | 49.58 | 2,379.84 | 0.00 | 2,379.84 | 0.00 | 0.00 |
| 207 | กรรไกรตัดไหม 13 cm | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 740.00 | 2,220.00 | 2,220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 208 | กรรไกรเมโย | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 209 | กระดาษ EKG Paper Mindrey . | ม้วน | 2 | 2 | 6 | 6 | 6 | 0 | 250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 210 | กระดาษ EKG ยี่ห้อ Mortara ELI 250 C | รีม | 3 | 2 | 4 | 2 | 5 | 3 | 900.00 | 2,700.00 | 0.00 | 2,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 211 | กระดาษบันทึกเครื่อง NST . | รีม | 3 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 750.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 212 | กระดาษพิมพ์เครื่องวัดความดัน . | ม้วน | 60 | 10 | 20 | 70 | 70 | 0 | 21.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 213 | กระดาษสำหรับเครื่องอัลตราซาวด์ . | รีม | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 850.00 | 1,700.00 | 0.00 | 1,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 214 | เกจออกซิเจน | ชุด | 6 | 0 | 11 | 0 | 3 | 3 | 1,650.00 | 4,950.00 | 0.00 | 0.00 | 4,950.00 | 0.00 |
| 215 | ขวด ICD 1000ml | ชิ้น | 3 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 275.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 216 | จุก ICD ยาว | ชิ้น | 3 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 217 | จุก ICD สั้น | ชิ้น | 3 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 218 | จุกยาง crutch(ไม้ค้ำยัน) | ชิ้น | 10 | 0 | 0 | 8 | 8 | 0 | 25.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 219 | จุกยาง one point cane | ชิ้น | 10 | 0 | 0 | 10 | 10 | 0 | 15.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 220 | จุกยาง walker | ชิ้น | 10 | 0 | 0 | 8 | 8 | 0 | 20.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท) | | | |
|----------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------|-------|------|----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------|----------|----------|------|
| | | | 2562 | 2563 | 2564 | | ปริมาณใช้ ในปี 2565 | ปริมาณซื้อ ในปี 2565 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 221 | ชุดพันยาเด็ก | ชุด | 50 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 76.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 222 | ชุดพันยาผู้ใหญ่ | ชุด | 50 | 0 | 100 | 0 | 100 | 100 | 76.00 | 7,600.00 | 7,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 223 | ซองsterile ขอบเรียบ 4" | ม้วน | 5 | 1 | 4 | 0 | 3 | 3 | 540.00 | 1,620.00 | 1,620.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 224 | ซองsterile ขอบเรียบ 10" | ม้วน | 2 | 2 | 0 | 0 | 6 | 6 | 1,450.00 | 8,700.00 | 8,700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 225 | ซองsterile ขอบเรียบ 12 นิ้ว | ม้วน | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 2,400.00 | 7,200.00 | 7,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 226 | ซองsterile ขอบเรียบ 2" | ม้วน | 14 | 5 | 2 | 0 | 5 | 5 | 305.00 | 1,525.00 | 1,525.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 227 | ซองsterile ขอบเรียบ 3" | ม้วน | 5 | 1 | 5 | 3 | 11 | 8 | 415.00 | 3,320.00 | 1,660.00 | 0.00 | 1,660.00 | 0.00 |
| 228 | ซองsterile ขอบเรียบ 6" | ม้วน | 5 | 4 | 0 | 0 | 5 | 5 | 860.00 | 4,300.00 | 4,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 229 | ซองsterile ขอบเรียบ 8" | ม้วน | 5 | 5 | 0 | 0 | 3 | 3 | 1,080.00 | 3,240.00 | 3,240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 230 | ตลับ Stool | ตลับ | 0 | 0 | 0 | 700 | 700 | 0 | 1.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 231 | ตลับยา 10 g. | ชิ้น | 1,700 | 1,100 | 500 | 100 | 1,100 | 1,000 | 1.15 | 1,150.00 | 1,150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 232 | ตลับเสมหะ | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 200 | 200 | 0 | 65.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 233 | ถุงมือลัวงรก เบอร์ M | คู่ | 2 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 240.00 | 480.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 234 | ถุงมือลัวงรก เบอร์ S | คู่ | 2 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 240.00 | 480.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 235 | ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล | ชิ้น | 6 | 29 | 15 | 10 | 20 | 10 | 642.00 | 6,420.00 | 0.00 | 6,420.00 | 0.00 | 0.00 |
| 236 | ปรอทวัดไข้ ทาง rectal | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 50.00 | 150.00 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 237 | แผ่นกรองเชื้อพ่นยา(Filter) | ชิ้น | 0 | 0 | 250 | 145 | 245 | 100 | 38.00 | 3,800.00 | 3,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 238 | ไม้ค้ายัน NO.40 | คู่ | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 350.00 | 700.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 239 | ไม้ค้ายัน NO.42 | คู่ | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 350.00 | 700.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 240 | ไม้ค้ายัน NO.44 | คู่ | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 350.00 | 700.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

